



# АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2017 г. № 134-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 27 мая 2015 г. № 270-п "О Волгоградском областном совете по инвестициям"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Волгоградской области от 27 мая 2015 г. № 270-п "О Волгоградском областном совете по инвестициям" следующие изменения:

1.1. В постановлении в пункте 3 слово "экономики" заменить словами "экономической политики и развития".

1.2. В составе Волгоградского областного совета по инвестициям, утвержденном названным постановлением:

1) вывести из состава совета А.И.Белоконя;

2) ввести в состав совета в качестве секретаря совета Шинкаренко Дмитрия Евгеньевича – начальника отдела сопровождения инвестиционных проектов управления проектной деятельности, инвестиционной и инновационной политики комитета экономической политики и развития Волгоградской области;

3) в наименовании должности А.А.Сивакова слово "экономики" заменить словами "экономической политики и развития";

4) наименование должности В.В.Марченко изложить в редакции "председатель комитета по делам территориальных образований, внутренней и информационной политики Волгоградской области".

1.3. В Положении о Волгоградском областном совете по инвестициям, утвержденном названным постановлением, в пунктах 10 и 22 слово "экономики" заменить словами "экономической политики и развития".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор  
Волгоградской области



А.И.Бочаров